



# DESIGN MASTER

A DIVISION OF SMITHERS-OASIS COMPANY

Price & Terms Sheet Effective June 1, 2022	Wholesale Distribution		
	Pack	Case Price	Unit Price
<b>Color Sprays</b>			
COLORTOOL Sprays	4 pack	\$24.95	\$6.24
Wood Tones & Glossy Sprays	4 pack	\$24.95	\$6.24
Glossy Sprays	4 pack	\$24.75	\$6.19
Just for Flowers	4 pack	\$24.95	\$6.24
<b>Metallic Sprays</b>			
COLORTOOL Metals	4 pack	\$24.95	\$6.24
PREMIUM Metals	4 pack	\$25.40	\$6.35
Glitter Sprays	6 pack	\$31.20	\$5.20
<b>Accessory Sprays</b>			
<b>Special Tools</b>			
TACK 2000 Spray Adhesive #2000	4 pack	\$31.40	\$7.85
Silk Flower Cleaner #280	4 pack	\$18.25	\$4.56
<b>Flower &amp; Foliage Care</b>			
Clear Life #660	4 pack	\$24.95	\$6.24
Petal Proofer #661	4 pack	\$24.75	\$6.19
Foliage Sealer #662	4 pack	\$24.75	\$6.19
Ultra LEAF SHINE #659 (13.5 oz)	4 pack	\$25.25	\$6.31
<b>Finishes</b>			
Clear Finish Gloss #168	4 pack	\$25.00	\$6.25
Clear Finish Matte #169	4 pack	\$25.00	\$6.25
Super Surface Sealer #656	4 pack	\$24.75	\$6.19
Dresden Clear Glaze #655	4 pack	\$24.20	\$6.05
<b>Floral Fragrance</b>			
Rose #504	6 pack	\$27.85	\$4.64
<b>Holiday Decorating</b>			
Crystal Frost #800	6 pack	\$26.75	\$4.46
snoBLAST #840	4 pack	\$20.75	\$5.19
<b>Specialty Dyes</b>			
<b>Absorbit Stem Dye</b>			
4 oz jar of powder dye	6 pack	\$77.25	\$12.88
1 lb jar of powder dye (New!)	2 pack	\$89.95	\$44.98

**Payment Terms:** Net 30 days from date of invoice

**Handling Surcharge:** 3.5% added to the value of the invoice before freight

**Freight:** Added to the invoice

**Discounts:** Earned, based on annual purchase volume



295 South Water Street | Suite 201 | Kent, Ohio 44240 U.S.A.  
800-525-2644 | usacustomerservice@dmcolor.com | dmcolor.com

## Design Master U.S. Wholesale Distribution Price List

*Effective June 1, 2022*

Item No	Item Description	Net Wt	Case Pack	Case Price
0168-ES	Clear Finish Gloss 168	11 oz (312 g)	4/cs	\$25.00
0169-ES	Clear Finish Matte 169	11 oz (312 g)	4/cs	\$25.00
0660-ES	Clear Life 660	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0676-ES	COLORTOOL Basil 676	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0744-ES	COLORTOOL Blue Bright 744	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0686-ES	COLORTOOL Blue Marlin 686	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0751-ES	COLORTOOL Blue Sky 751	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0781-ES	COLORTOOL Blush 781	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0710-ES	COLORTOOL Burgundy 710	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0716-ES	COLORTOOL Carnation Red 716	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0777-ES	COLORTOOL Coral 777	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0778-ES	COLORTOOL Coral Bright 778	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0713-ES	COLORTOOL Cranberry 713	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0719-ES	COLORTOOL Dark Chocolate 719	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0743-ES	COLORTOOL Deep Blue 743	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0725-ES	COLORTOOL Flat Black 725	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0726-ES	COLORTOOL Flat White 726	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0747-ES	COLORTOOL French Blue 747	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0786-ES	COLORTOOL Fuchsia 786	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0765-ES	COLORTOOL Fuchsia Bright 786	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0757-ES	COLORTOOL Glossy Wood Tone 757	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0798-ES	COLORTOOL Gray Flannel 798	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0669-ES	COLORTOOL Heather-ish 669	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0673-ES	COLORTOOL Herbal 673	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0717-ES	COLORTOOL Holiday Green 717	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0714-ES	COLORTOOL Holiday Red 714	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0677-ES	COLORTOOL Honeycomb 677	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0760-ES	COLORTOOL Hunter Green 760	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0762-ES	COLORTOOL Hyacinth 762	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0704-ES	COLORTOOL Ice Blue 704	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0724-ES	COLORTOOL Ivory 724	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0707-ES	COLORTOOL Larkspur Blue 707	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0708-ES	COLORTOOL Lavendar 708	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0712-ES	COLORTOOL Maroon 712	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0746-ES	COLORTOOL Metals Antique Gold 746	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0731-ES	COLORTOOL Metals Brilliant Gold 731	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0734-ES	COLORTOOL Metals Brilliant Silver 734	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0733-ES	COLORTOOL Metals Copper 733	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0721-ES	COLORTOOL Moss Green 721	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0738-ES	COLORTOOL Navy Blue 738	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0718-ES	COLORTOOL October Brown 718	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0790-ES	COLORTOOL Olive Bright 790	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0775-ES	COLORTOOL Orange 775	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0690-ES	COLORTOOL Pacific Blue 690	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0671-ES	COLORTOOL Peachy 671	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0780-ES	COLORTOOL Perfect Pink 780	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0703-ES	COLORTOOL Pink Glow 703	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0740-ES	COLORTOOL Purple 740	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0766-ES	COLORTOOL Raspberry 766	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0675-ES	COLORTOOL Red Clay 675	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0792-ES	COLORTOOL Robins Egg 792	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0753-ES	COLORTOOL Spring Green 753	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0776-ES	COLORTOOL Tangerine 776	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0742-ES	COLORTOOL Teal Blue 742	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0741-ES	COLORTOOL Turquoise 741	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0715-ES	COLORTOOL Violet 715	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0758-ES	COLORTOOL Walnut Wood Tone 758	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95

## Design Master U.S. Wholesale Distribution Price List

Effective June 1, 2022

Item No	Item Description	Net Wt	Case Pack	Case Price
0736-ES	COLORTOOL Yellow Yellow 736	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.95
0800-AC	Crystal Frost 800	6 oz (170 g)	6/cs	\$26.75
0655-ES	Dresden Clear Glaze 655	11 oz (312 g)	4/cs	\$25.20
0662-ES	Foliage Sealer 662	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.75
0831-ES	Glitter Gold 831	5.5 oz (156 g)	6/cs	\$31.20
0832-ES	Glitter Silver 832	5.5 oz (156 g)	6/cs	\$31.20
0625-ES	Glossy Black 625	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.75
0616-ES	Glossy Easel Green 616	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.75
0614-ES	Glossy Red 614	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.75
0626-ES	Glossy White 626	12 oz (340 g)	4/cs	\$24.75
0128-ES	Just For Flowers Black Cherry 128	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0136-ES	Just For Flowers Blue Violets 136	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0126-ES	Just For Flowers Bougainvillea 126	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0141-ES	Just For Flowers Coral Charming 141	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0137-ES	Just For Flowers Delphinium Blue 137	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0133-ES	Just For Flowers Fresh Green 133	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0135-ES	Just For Flowers Hydrangea Blue 135	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0132-ES	Just For Flowers Lemon 132	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0139-ES	Just For Flowers Lilac 139	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0130-ES	Just For Flowers Osiana Peach 130	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0134-ES	Just For Flowers Peacock 134	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0124-ES	Just For Flowers Pink Petunia 124	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0138-ES	Just For Flowers Purple Pansy 138	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0142-ES	Just For Flowers Thicket 142	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0129-ES	Just For Flowers Tiger Lily 129	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0125-ES	Just For Flowers Wild Rose 125	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0661-ES	Petal Proofer 661	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.75
0230-ES	Premium Metals 14KT Gold 230	11 oz (312 g)	4/cs	\$25.40
0240-ES	Premium Metals 24KT Pure Gold 240	11 oz (312 g)	4/cs	\$25.40
0242-ES	Premium Metals Champagne Gold 242	11 oz (312 g)	4/cs	\$25.40
0231-ES	Premium Metals Gold Medal 231	11 oz (312 g)	4/cs	\$25.40
0241-ES	Premium Metals Rose Gold 241	11 oz (312 g)	4/cs	\$25.40
0732-ES	Premium Metals Super Silver 732	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.95
0504-A	Rose Fragrance 504	6 oz (170 g)	6/cs	\$27.85
0280-A	Silk Flower Cleaner 280	10 oz (283 g)	4/cs	\$18.25
0840-AC	SnoBLAST 840	18 oz (510 g)	4/cs	\$20.75
0656-ES	Super Surface Sealer 656	11 oz (312 g)	4/cs	\$24.75
2000-ES	TACK 2000	10.5 oz (298 g)	4/cs	\$31.40
0659-ES	Ultra Leaf Shine 659	13.5 oz (383 g)	4/cs	\$25.25
AS03-000	Absorbit Hot Pink AS03	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS04-000	Absorbit Ice Blue AS04	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS07-000	Absorbit Larkspur Blue AS07	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS08-000	Absorbit Lavender AS08	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS14-000	Absorbit Holiday Red AS14	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS17-000	Absorbit Holiday Green AS17	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS36-000	Absorbit Yellow Yellow AS36	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS40-000	Absorbit Purple AS40	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS43-000	Absorbit Deep Blue AS43	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS75-000	Absorbit Orange AS75	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS80-000	Absorbit Perfect Pink AS80	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS90-000	Absorbit Lime AS90	4 oz (113 g)	6/cs	\$77.25
AS03-001	Absorbit Hot Pink AS03	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95
AS04-001	Absorbit Ice Blue AS04	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95
AS07-001	Absorbit Larkspur Blue AS07	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95
AS08-001	Absorbit Lavender AS08	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95
AS14-001	Absorbit Holiday Red AS14	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95
AS17-001	Absorbit Holiday Green AS17	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95

## Design Master U.S. Wholesale Distribution Price List

Effective June 1, 2022

Item No	Item Description	Net Wt	Case Pack	Case Price
AS36-001	Absorbit Yellow Yellow AS36	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95
AS40-001	Absorbit Purple AS40	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95
AS43-001	Absorbit Deep Blue AS43	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95
AS75-001	Absorbit Orange AS75	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95
AS80-001	Absorbit Perfect Pink AS80	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95
AS90-001	Absorbit Lime AS90	16 oz (454 g)	2/cs	\$89.95